專業抽屜滑軌
義大利進口伸縮五金
產｜品｜型｜錄
中遠國際有限公司 設立於2002年為配合義大利 RAM INDUSTRIE SRL 亞太區採購而設立
的世界級滑軌亞太採購中心。 RAM (TAIPEI)符合國際化及全球化合作進出口貿易標準，且擁
有完整的亞太供應鏈及運輸。
RAM INDUSTRIE 自成立以來，為了建立完善的公司管理流程以及服務水準的提升，
RAM INDUSTRIE 一直致力於ISO品質管理制度系統的建立；透過德國專業認證機構TUV，

，可配合各式伸縮桌設計需求。
A
B
C
義大利原裝進口6060鋁合金鋼珠滑軌
雙向同步對開中框固定架
獨家隱藏式同步對開鋼索機構
全展型鋁合金鋼珠滑軌
材質 : 義大利6060鋁合金
最大載重 : 90公斤
傳動系統 : 鋼珠, PVC珠座
表面處理 : 陽極處理
適用產品 : 伸縮餐桌 中島延伸
包裝方式 : 套裝1組/箱
產品編號 A B C 建議板寬
T98600 600 480 1080 1x450mm
T98650 650 540 1190 1x500mm
T98720 720 640 1360 1x600mm
T98960 960 940 1900 2x450mm
T981060 1060 1040 2100 2x500mm
T981560 1560 1540 3100 3x500mm
3
餐桌滑軌
Series T60
全展開單側開掀板型鋁合金伸縮五金

材質 : 義大利6060鋁合金
最大載重 : 90公斤
傳動系統 : 鋼珠, PVC珠座
表面處理 : 陽極處理
適用產品 : 伸縮餐桌 中島延伸
包裝方式 : 套裝1組/箱
C
A
B
L
7 0
5
1
5 6
產品編號 A L B C 建議板寬
T601000A 1000 1950 950 720 2x450mm
T601000B 1000 1950 950 790 2x450mm
T601200A 1200 2350 1150 720 2x500mm
T601200B 1200 2350 1150 790 2x500mm
T601300A 1300 2550 1250 720 2x600mm
T601300B 1300 2550 1250 790 2x600mm
4
TABLE FRAME 餐桌滑軌
Series T59
全展開單側開經典型鋁合金伸縮五金
單開型鋁合金伸縮桌框體，適用於餐桌類
伸縮使用，90公斤耐重能力，實木伸展桌
也能夠輕鬆駕馭與使用。義式經典放板樣
式，在特殊的桌面都能融入設計！
義大利原裝進口6060鋁合金鋼珠滑軌
單側拉開義式經典放板型
獨家專利滑軌樣式
全展型鋁合金鋼珠滑軌
材質 : 義大利6060鋁合金
最大載重 : 90公斤
傳動系統 : 鋼珠, PVC珠座
表面處理 : 陽極處理
適用產品 : 伸縮餐桌 中島延伸
包裝方式 : 套裝1組/箱
產品編號 A L B C 建議板寬
T591000A 1000 1950 950 720 2x450mm
T591000B 1000 1950 950 790 2x450mm
T591200A 1200 2350 1150 720 2x500mm
T591200B 1200 2350 1150 790 2x500mm
T591300A 1300 2550 1250 720 2x600mm
T591300B 1300 2550 1250 790 2x600mm
7 0
5
1
5 6

全展開同步鋼索對開型，桌腳固定只需要
輕拉桌面即可同步雙向滑動，輕盈使用伸
縮桌！雙掀板設計輕鬆動作就可以馬上使
用伸縮桌，不費力的實用伸縮桌五金。
義大利原裝進口6060鋁合金鋼珠滑軌
鋼索同步對開掀板型、中框固定
獨家專利滑軌樣式及獨家隱藏鋼索
全展型鋁合金鋼珠滑軌
材質 : 義大利6060鋁合金
最大載重 : 90公斤
傳動系統 : 鋼珠, PVC珠座
表面處理 : 陽極處理
適用產品 : 伸縮餐桌
包裝方式 : 套裝1組/箱
產品編號 A L B C 建議板寬
T501000A 1000 1950 950 720 2x450mm
T501000B 1000 1950 950 790 2x450mm
T501200A 1200 2350 1150 720 2x500mm
T501200B 1200 2350 1150 790 2x500mm
T501300A 1300 2550 1250 720 2x600mm
T501300B 1300 2550 1250 790 2x600mm
3 5 9 6 9 6 9 6
A
5
1

全展開同步鋼索對開型，桌腳固定只需要
輕拉桌面即可同步雙向滑動，輕盈使用伸
縮桌！義式經典放板設計，省去掀板所需
的動作空間，小空間設計的伸縮五金首選
義大利原裝進口6060鋁合金鋼珠滑軌
鋼索同步對開義式經典型、中框固定
獨家專利滑軌樣式及獨家隱藏鋼索
全展型鋁合金鋼珠滑軌
材質 : 義大利6060鋁合金
最大載重 : 90公斤
傳動系統 : 鋼珠, PVC珠座
表面處理 : 陽極處理
適用產品 : 伸縮餐桌
包裝方式 : 套裝1組/箱
產品編號 A L B C 建議板寬
T491000A 1000 1950 950 720 2x450mm
T491000B 1000 1950 950 790 2x450mm
T491200A 1200 2350 1150 720 2x500mm
T491200B 1200 2350 1150 790 2x500mm
T491300A 1300 2550 1250 720 2x600mm
T491300B 1300 2550 1250 790 2x600mm
B
L
3 5 9 6 9 6 9 6
A

3/4展二節單側開掀板型鋁合金伸縮五金
單開型鋁合金伸縮桌框體，適用於餐桌類
伸縮使用，3/4展二節式鋁合金滑軌，專業
伸縮餐桌五金。掀板系統使用輕鬆簡易。
義大利原裝進口6060鋁合金鋼珠滑軌
單側拉開掀板型，附旋轉固定器
3/4展開型二節鋁合金鋼珠滑軌
獨家專利滑軌樣式
材質 : 義大利6060鋁合金
最大載重 : 50公斤
傳動系統 : 鋼珠, PVC珠座
表面處理 : 陽極處理
適用產品 : 伸縮餐桌 中島延伸
包裝方式 : 套裝1組/箱
產品編號 A L B C 建議板寬
T621000A 1000 1700 700 720 1x600mm
T621000B 1000 1700 700 790 1x600mm
T621200A 1200 2100 900  720 2x450mm
T621200B 1200 2100 900  790 2x450mm
T621300A 1300 2300 1000 720 2x500mm
T621300B 1300 2300 1000 790 2x500mm
8
TABLE FRAME 餐桌滑軌
A
C

單開型鋁合金伸縮桌框體，適用於餐桌類
伸縮使用，3/4展二節式鋁合金滑軌，專業
伸縮餐桌五金。適合小空間設計櫃及伸縮
餐桌。
義大利原裝進口6060鋁合金鋼珠滑軌
單側拉開經典收板型
3/4展開型二節鋁合金鋼珠滑軌
獨家專利滑軌樣式
材質 : 義大利6060鋁合金
最大載重 : 50公斤
傳動系統 : 鋼珠, PVC珠座
表面處理 : 陽極處理
適用產品 : 伸縮餐桌 中島延伸
包裝方式 : 套裝1組/箱
產品編號 A L B C 建議板寬
T611000A 1000 1700 700 720 1x600mm
T611000B 1000 1700 700 790 1x600mm
T611200A 1200 2100 900  720 2x450mm
T611200B 1200 2100 900  790 2x450mm
T611300A 1300 2300 1000 720 2x500mm
T611300B 1300 2300 1000 790 2x500mm
9
TABLE FRAME 餐桌滑軌
A
C

表面處理 : 鍍鋅(RoHs)
包裝方式 : 套裝15組/箱
46kgs 72 hrs50,000 times 標準側安裝緩衝回歸
Steel Pin
E GF
T
T
S
S
產品編號.
CODE.
滑軌長度.
SL
展開長度.
ST A B C E F G
K42300 300 300 96 - - 96 116 -
K42350 350 350 128 - - 128 96 -
K42400 400 400 64 128 - 128 160 -
K42450 450 450 64 160 - 128 192 -
K42500 500 500 96 160 - 160 192 -
K42550 550 550 96 160 96 96 128 192
K42600 600 600 96 160 128 96 160 224
K42650 650 650 96 160 160 96 160 256
K42700 700 700 128 192 160 128 160 256
46
35D65
全展開低拉力乾式緩衝三節鋼珠滑軌
REPON 全新六代緩衝回歸鋼珠滑軌

滑軌功能 : 乾式氣壓緩衝
最大載重 : 45公斤 (組)
快拆系統 : 專利按壓快拆
表面處理 : 亮白鍍鋅(RoHs)
包裝方式 : 套裝10組/箱
BALL BEARING SLIDE
45kgs 72 hrs50,000 times 緩衝回歸
鋼珠滑軌
產品編號.
CODE.
滑軌長度.
SL
展出長度.
TL
A B C D E F
35D65-300 300 250 64 - - 192 - -
35D65-350 350 315 96 - - 256 96 -
35D65-400 400 400 160 - - 288 160 -
35D65-450 450 450 96 192 - 352 96 192
35D65-500 500 500 96 224 - 384 128 256
35D65-550 550 550 96 224 - 448 160 320
35D65-600 600 600 128 224 416 480 192 352
35D65-650 650 650 128 288 448 544 192 416
35D65-700 700 700 128 288 480 576 224 448
47
Series 42
全展開油壓三節緩衝回歸鋼珠滑軌
通過美國BIFMA檢驗合格

閉合長度 : 300 ~ 700mm
展開型式 : 三節全展型
施工間隙 : 單邊12.7mm
滑軌高度 : 45.7mm
最大載重 : 45公斤 (組)
快拆系統 : 壓開式快拆
表面處理 : 304不鏽鋼原色
包裝方式 : 套裝10組/箱
產品編號.
CODE.
滑軌長度.
SL
展出長度.
ST
A B C D E F G H I J K
I46300 300 300 - 192 192 - - 128 224 - 244 - 224
I46350 350 350 96 160 224 - - 128 282 - 296 - -
I46400 400 400 128 160 224 320 - 128 282 - 345 - 320
I46450 450 450 160 192 224 352 - 128 282 - 395 271 -
I46500 500 500 192 224 224 416 - 128 282 - 445 297 -
I46550 550 550 224 224 224 448 480 128 282 352 495 323 -
I46600 600 600 224 288 224 480 - - 282 352 544 - -
I46650 650 650 256 288 224 544 - - 282 352 595 - -
I46700 700 700 256 352 224 576 - - 282 352 645 - -
 57
30kgs 96 hrs50,000 times 標準側安裝櫥櫃廚具
Series I27
小板全展開全304不鏽鋼鋼珠滑軌

閉合長度 : 200~ 550mm
展開型式 : 雙拼全展型
施工間隙 : 單邊20mm
滑軌高度 : 27mm
最大載重 : 30公斤 (組)
表面處理 : 304不鏽鋼原色
包裝方式 : 套裝10組/箱
58
產品編號.
CODE.
滑軌長度.
SL
展出長度.
ST
STL A B C
I27200 200 200 417 19 - 145
I27250 250 250 517 19 125 195
I27300 300 300 616 19 125 245
I27350 350 350 714.9 19 100 295
I27400 400 400 817 19 180 345
I27450 450 450 917 19 180 395
I27500 500 500 1017 19 180 445
I27550 550 550 1102 177 122 337
STAINLESS STEEL 304不鏽鋼鋼珠滑軌
工業用重型鋼珠滑軌
INDUSTRY APPLICATION
HEAVY DUTY SLIDE

50 A
60 H I J K
B C D E
12.7 12.5 18.2
9.5x6.6
12.6x6.6
75
.3
19.5±0.3
產品編號.
CODE.
滑軌長度.
SL
展開長度.
ST A B C E H I J K
LO85350SS 350 350 224 - - - 160 - - -
LO85400SS 400 400 224 - - - 224 - - -
LO85450SS 450 450 192 128 - - 256 - - -
LO85500SS 500 500 224 160 - - 288 - - -
LO85550SS 550 550 256 160 - - 352 - - -
LO85600SS 600 600 256 192 - - 288 128 - -
LO85650SS 650 650 128 192 192 - 320 160 - -
LO85700SS 700 700 160 192 192 - 128 224 160 -
LO85750SS 750 750 160 224 224 - 160 256 160 -
LO85800SS 800 800 192 224 224 - 160 256 192 -
LO85850SS 850 850 192 256 224 - 160 320 192 -
LO85900SS 900 900 192 288 224 - 160 352 192 -
LO85950SS 950 950 192 288 256 - 160 352 256 -
LO851000SS 1000 1000 192 256 224 - 192 352 256 -
LO851050SS 1050 1050 192 320 224 - 192 352 288 -
LO851100SS 1100 1100 224 320 224 - 192 352 288 -
LO851150SS 1150 1150 224 320 224 - 224 352 320 -
LO851200SS 1200 1200 224 320 256 - 224 384 320 -
LO851250SS 1250 1250 224 320 256 - 224 384 352 -
LO851300SS 1300 1300 224 352 256 - 256 384 352 -
LO851350SS 1350 1350 256 352 256 - 256 384 384 -
LO851400SS 1400 1400 256 384 288 - 288 416 384 -
LO851450SS 1450 1450 320 352 288 - 320 448 384 -
LO851500SS 1500 1500 320 384 288 - 320 480 416 -
LO851550SS 1550 1550 320 416 288 - 320 512 544 -
LO851600SS 1600 1600 320 416 320 - 352 512 576 -
LO851650SS 1650 1650 352 416 384 - 384 512 576 -
LO851700SS 1700 1700 288 352 384 288 320 352 384 416
LO851750SS 1750 1750 288 352 384 320 320 352 416 448
LO851800SS 1800 1800 288 352 320 320 320 384 448 480
LO851850SS 1850 1850 288 352 320 320 320 384 448 480
LO851900SS 1900 1900 288 352 320 320 320 384 448 512
LO851950SS 1950 1950 288 352 320 352 320 384 448 544
LO852000SS 2000 2000 288 352 320 352 320 384 448 544 60
INDUSTRY APPLICATION
72 hrs50,000 times
工業用鋼珠滑軌
工業應用250kgs